[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06 сентября   2018 года                                                                                 №41
Об утверждении плана-графика

ремонта улично-дорожной сети
на территории    Краснинского
городского поселения  Краснинского
района   Смоленской области
      Изучив разработанный  план–график ремонта улично-дорожной сети  на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019-2021 годы, представленный начальником отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Исаченковым М.А., Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области

       РЕШИЛ:

       1.  Утвердить план-график ремонта проезжей части автомобильных дорог на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019-2021 годы (прилагается).

       2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить  на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Исаченкова М.А.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                             М.И. Корчевский
Приложение

к решению Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 06.09.2018 №41

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

проведения ремонта улично-дорожной сети муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области»
 на 2019-2021 годы
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Протяженность дорог км.
	Вид покрытия
	Стоимость работ, тыс.руб.

	2019 год

	пер.Калинина
	0,25
	ЩПГС
	245,0

	ул.Пионерская (съезд на ул.Ленина)

	ЩПГС
	50,0

	ул.Восточная (съезд на ул.Механизаторов)

	ЩПГС
	50,0

	ул.Куйбышева, ул.Гоголя
	0,8
	ЩПГС
	1600,0

	ул.Гагарина
	0,5
	ЩПГС
	600,0

	ул.Молодежная, пер.Молодежный
	1.2
	ЩПГС
	1600,0

	пер.Глинки
	0,25
	асфальтобетонная крошка
	50,0

	ул.Пролетарская
	0,35
	асфальтобетонная крошка
	1000,0

	Ямочный ремонт

	ул.Советская

	а/б
	1200,0

	ул.Глинки

	а/б

	ул.Ленина

	а/б

	ул.Белорусская

	а/б

	ул.Пролетарская

	а/б

	ИТОГО:

	6395,0

	2020  год

	пер.8-ое Марта
	0,07
	асфальтобетонная крошка
	100,0

	деревня Храпово:
ул.Дачная, пер.Дачный
	2,65
	ЩПГС
	2500,0

	ул.Набережная, пер.Набережный
	1,27
	ЩПГС
	1500,0

	ул.Интернациональная
	0,7
	асфальтобетонная крошка
	500,0

	пер.Раевского
	0,8
	ЩПГС
	500,0

	ул.Гвардейская, пер.Гвардейский
	0,7
	ЩПГС
	700,0

	пер.Октябрьский
	0,35
	ЩПГС
	300,0

	пер.Глинки (в района цеха ДЭМ)
	0,2
	ЩПГС
	300,0

	ул.Глинки дом 5 и дом 5а (подъездная дорога к МКД)
	0,05
	ЩПГС
	100,0

	ул.Глинки дом 35 (съезд к МКД)
	0,05
	ЩПГС
	100,0

	ул.Пушкина
	0,4
	ЩПГС
	500,0

	ул.Малихова
	0,25
	асфальтобетонная крошка
	350,0

	ИТОГО:

	7450,0

	2021 год

	ул.Кутузова
	1,3
	а/б
	10000,0

	ул.Солнечная
	0,5
	ЩПГС
	600,0

	ул.Черняховского
	0,17
	ЩПГС
	300,0

	ул.Лермонтова
	0,45
	асфальтобетонная крошка
	600,0

	ИТОГО:

	11500,0